2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 года         				                                         № 193
с. Сюмси

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
    1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 10 ноября 2022 года № 815 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]пункт 5.2 дополнить словами «Функции учредителя автономного учреждения Удмуртской Республики «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики»  выполняет Министерство цифрового развития Удмуртской Республики.».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев
image1.png